
     Wójt Gminy      Kamienica Polska 30.08.2012r. 
Kamienica Polska 
BZ.271.3.2.2012 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, iż                    
w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie 
i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 PLN z przeznaczeniem na 
realizacje inwestycji pn.: „Budowa hali sportowej w Kamienicy Polskiej” oraz „Kompleksowy 
program porządkowania gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kamienica Polska – etap Ib, 
II, IIIb”, wybrana została oferta złożona przez: 

 
 Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski SA 
Regionalny Oddział Korporacyjny w Katowicach 

Centrum Korporacyjne w Sosnowcu  
Al. NMP 19, 42-200 Częstochowa 

 
 
Uzasadnienie 
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów wg kryterium określonego w SIWZ. 
 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz                                        
z zaoferowanymi cenami oraz liczbą uzyskanych podczas oceny punktów: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Zaoferowana cena – 
koszt obsługi kredytu 

Liczba uzyskanych 
punktów                       

w kryterium cena – 
koszt obsługi kredytu 

Łączna 
punktacja 

01 

Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank Polski 

SA 

Regionalny Oddział 

Korporacyjny w Katowicach 

Centrum Korporacyjne             

w Sosnowcu 

Al. NMP 19 

42-200 Częstochowa 

536.834,25 zł 100,00 100,00 

02 

Międzypowiatowy Bank 

Spółdzielczy w Myszkowie 

ul. Kościuszki 111 

42-300 Myszków 

576.655,01 zł 93,09 93,09 

03 

ING Bank Śląski S.A. 

Oddział w Częstochowie 

ul. Dekabrystów 41 

42-215 Częstochowa 

543.570,66 zł 98,76 98,76 

 
 
      Wójt Gminy 
        /-/ Cezary Stempień 


